
 

UCHWAŁA Nr 1/2019 

 

Sprawozdawczo-Wyborczego Walnego Zgromadzenia  

Członków Polskiego Związku  Ornitologicznego 

 

z dnia 22 marca 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości składek członkowskich na 2020 r. 

 

 

 

Na podstawie § 30 pkt 7Statutu Polskiego Związku Ornitologicznego 

Sprawozdawczo-Wyborcze Walne Zgromadzenie Członków Polskiego Związku 

Ornitologicznego uchwala, co następuje: 

§ 1.1.Ustala się składkę członkowską za 2020 rok w wysokości: 

1. Od członka zwyczajnego – 120 zł; 

 

2.  Wpisowe dla nowego członka wynosi 20 zł. 

 

§ 2. Składki członkowskie za 2020 rok członkowie Związku zobowiązani są wpłacić w 

terminie do 30 września 2019 roku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


